

---

# Preben Jørgensen ApS

**CVR-nr.: 37995169**

Ørbækvej 339A  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Rene Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Preben Jørgensen ApS  
Ørbækvej 339A  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 37995169  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at producere slagtesvin.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. -86.482, hvilket direktionen anser for meget utilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2024.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-82.754</b>	<b>-2.408.692</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-82.754</b>	<b>-2.408.692</b>
Andre finansielle indtægter		210	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.938	-2.137
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-86.482</b>	<b>-2.410.829</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-86.482</b>	<b>-2.410.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-86.482	-2.410.829
<b>I alt</b>		<b>-86.482</b>	<b>-2.410.829</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		64.790	64.790
Andre tilgodehavender			2.410
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>64.790</b>	<b>67.200</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>64.790</b>	<b>67.200</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>64.790</b>	<b>67.200</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.969.154	-2.882.672
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.919.154</b>	<b>-2.832.672</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.115.000	2.115.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.554	27.404
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		831.390	757.468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.983.944</b>	<b>2.899.872</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.983.944</b>	<b>2.899.872</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>64.790</b>	<b>67.200</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1